

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 (CIFRAS EN PESOS)

| | INGRESO | | | | | |
|---|-------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | ESTIMADO | AMPLICACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | DIFERENCIA |
| | 1 | 2 | (3=1+2) | 4 | 5 | (6=5-1) |
| <u>Rubro de Ingresos</u> | | | | | | |
| Impuestos | 910,250,000.00 | 0.00 | 910,250,000.00 | 442,863,590.64 | 442,863,590.64 | -467,386,409.36 |
| Cuotas Y Aportaciones de Seguridad Social | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Contribuciones de Mejoras | 1,000,000.00 | 0.00 | 1,000,000.00 | 613,593.43 | 613,593.43 | -386,406.57 |
| Derechos | 405,342,283.32 | 0.00 | 405,342,283.32 | 101,908,166.13 | 101,908,166.13 | -303,434,117.19 |
| Productos | 18,337,586.46 | 0.00 | 18,337,586.46 | 6,439,219.74 | 6,439,219.74 | -11,898,366.72 |
| Corriente | 12,186,693.23 | 0.00 | 12,186,693.23 | 5,695,085.77 | 5,695,085.77 | -6,491,607.46 |
| Capital | 6,150,893.23 | 0.00 | 6,150,893.23 | 744,133.97 | 744,133.97 | -5,406,759.26 |
| Aprovechamientos | 100,384,016.26 | 0.00 | 100,384,016.26 | 26,796,757.63 | 26,796,757.63 | -73,587,258.63 |
| Corriente | 100,384,016.26 | 0.00 | 100,384,016.26 | 26,796,757.63 | 26,796,757.63 | -73,587,258.63 |
| Capital | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Participaciones y Aportaciones | 1,960,788,412.10 | 0.00 | 1,960,788,412.10 | 553,621,945.73 | 553,621,945.73 | -1,407,166,466.37 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL | 3,396,102,298.14 | 0.00 | 3,396,102,298.14 | 1,132,243,273.30 | 1,132,243,273.30 | -2,263,859,024.84 |
| <u>Estado Analítico De Ingresos Por Fuente de Financiamiento</u> | | | | | | |
| <u>Ingresos del Gobierno</u> | | | | | | |
| Impuestos | 910,250,000.00 | 0.00 | 910,250,000.00 | 442,863,590.64 | 442,863,590.64 | -467,386,409.36 |
| Contribuciones de Mejoras | 1,000,000.00 | 0.00 | 1,000,000.00 | 613,593.43 | 613,593.43 | -386,406.57 |
| Derechos | 405,342,283.32 | 0.00 | 405,342,283.32 | 101,908,166.13 | 101,908,166.13 | -303,434,117.19 |
| Productos | 18,337,586.46 | 0.00 | 18,337,586.46 | 6,439,219.74 | 6,439,219.74 | -11,898,366.72 |
| Corriente | 12,186,693.23 | 0.00 | 12,186,693.23 | 5,695,085.77 | 5,695,085.77 | -6,491,607.46 |
| Capital | 6,150,893.23 | 0.00 | 6,150,893.23 | 744,133.97 | 744,133.97 | -5,406,759.26 |
| Aprovechamientos | 100,384,016.26 | 0.00 | 100,384,016.26 | 26,796,757.63 | 26,796,757.63 | -73,587,258.63 |
| Corriente | 100,384,016.26 | 0.00 | 100,384,016.26 | 26,796,757.63 | 26,796,757.63 | -73,587,258.63 |
| Capital | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Participaciones y Aportaciones | 1,960,788,412.10 | 0.00 | 1,960,788,412.10 | 553,621,945.73 | 553,621,945.73 | -1,407,166,466.37 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL | 3,396,102,298.14 | 0.00 | 3,396,102,298.14 | 1,132,243,273.30 | 1,132,243,273.30 | -2,263,859,024.84 |
| <u>Ingresos de Organismos y Empresas</u> | | | | | | |
| Cuotas Y Aportaciones de Seguridad Social | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos derivados de financiamiento | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL | 3,396,102,298.14 | 0.00 | 3,396,102,298.14 | 1,132,243,273.30 | 1,132,243,273.30 | -2,263,859,024.84 |